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Il Presidente del Municipio e la Giunta
Paolo Guido Bassi 
Presidente del Municipio
paologuido.bassi@comune.milano.it

Laura Schiaffino
Assessore alla Gestione e manutenzione del patrimonio - Servizi educativi - Servizi alla 
persona - Bilancio
laura.schiaffino@comune.milano.it

Carmine Abagnale 
Assessore alla Sicurezza - Protezione civile - Verde e arredo urbano 
carmine.abagnale@comune.milano.it

Pietro Celestino
Assessore alla Viabilità locale - Attività commerciali e artigianali - Edilizia di interesse mu-
nicipale - Servizi sportivi
pietro.celestino@comune.milano.it

Il Presidente del Consiglio di Municipio e i Gruppi consiliari
Oscar Strano
Presidente del Consiglio di Municipio
oscar.strano@comune.milano.it
Stefano Bianco
Capogruppo Beppe Sala sindaco Noi, Milano.
stefano.bianco@comune.milano.it
Francesco Rocca
Capogruppo Fratelli di Italia - Alleanza nazionale - Georgia Meloni per Parisi sindaco
francesco.rocca@comune.milano.it
Oscar Strano
Capogruppo Io corro per Milano lista civica Parisi per una Milano unica
oscar.strano@comune.milano.it
Massimiliano Conte
Capogruppo Lega Nord Lega lombarda Salvini
massimiliano.conte@comune.milano.it
Massimo Casiraghi
Capogruppo Milano popolare Parisi sindaco
massimo.casiraghi@comune.milano.it
Michele Belvedere
Capogruppo Movimento 5 Stelle
michele.belvedere@comune.milano.it
Loredana Bigatti
Capogruppo Partito Democratico Beppe Sala sindaco
loredana.biagatti@comune.milano.it
Alfonso Di Matteo
Capogruppo Per Parisi Forza Italia Berlusconi
alfonso.dimatteo@comune.milano.it
Rossella Traversa
Capogruppo Sinistra x Milano
rossella.traversa@comune.milano.it

Le Commissioni consiliari
Francesca Testa
Presidente commissione Commercio e Attività Produttive
francesca.testa@comune.milano.it
Adonella Milici
Presidente commissione Cultura
adonella.milici@comune.milano.it
Giancarlo Maria Mariani
Presidente commissione Educazione, Sport e Tempo Libero
giancarlomaria.mariani@comune.milano.it
Massimo Casiraghi
Presidente commissione Politiche Sociali
massimo.casiraghi@comune.milano.it
Francesco Rocca
Presidente commissione Sicurezza, Verde e Parchi
francesco.rocca@comune.milano.it
Alfonso Di Matteo
Presidente commissione Territorio, Mobilità e Ambiente
alfonso.dimatteo@comune.milano.it



SI ACCETTANO TUTTI I TIPI DI TICKETS
APERTO TUTTI I GIORNI DALLE:
11:30 ALLE 15 / 18:30 ALLE 24
DOMENICA DALLE 18 ALLE 24 

Vicino al Palazzo SKY
Tel: 02 513404 / Cell: 3289 098994

Kimos Pizzeria
www.pizzeriakimos.it

Via Bruno Cassinari,   - Milano

Consegna a domicilio gratuita, 
con minmo  €€ di spesa
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T. +39 (02) 45.37.34.13
commerciale@consea.com

www.consea.com

Sistemi Informativi Aziendali

SOFTWARE AZIENDALI
ERP + CRM + BI + DMS

CHIAMA 
SUBITO!


